Tempus Open - Vicky Luc

Vicky Luc

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (50) Personbasta: 00:26.98 AQUA-poang: 675 Datum: 2023-07-14 Tavling: Sum-Sim

(50m) 2023

Tid

00:26.98
00:27.75
00:27.85
00:28.26
00:28.33
00:28.93
00:29.70
00:31.64
00:32.78
00:34.40

00:35.04

AQUA Omgang Datum
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Final

Final

Final

Final

Final

Final

2023-07-14

2023-07-14

2024-03-23

2022-07-09

2022-04-09

2022-05-28

2021-05-30

2019-07-07

2019-03-01

2017-06-19

2017-07-02

Tavling

Sum-Sim (50m) 2023

Sum-Sim (50m) 2023

Ran Sprint Meet 2024

Nordic Age Group Championships 2022
Kungsbacka Spring Meet
Citadellsim 2022

Stig Olsson o Eric Persson Memorial
LH-Games 2019

Kronborg Open 2019
Farsingadoppet

Bockstensdoppet 2017


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=312032
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312032&amp;event=12&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312032&amp;event=12&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312032&amp;event=12&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312032&amp;event=12&amp;Result_sort=result_date

